

## DOTARI CĂSUȚA DIN PĂDURE

Nr.crt.	Denumire obiect	Um.	Cant.	Pret/buc	Total
1	MASINA DE GATIT CU 4 OCHIURI	Buc	1	9379,02	9379,02
2	GRĂȚAR ELECTRIC	Buc	1	749,90	749,90
3	MASA LEMN BLAT BUCATARIE	Buc	1	1946,80	1946,80
4	COMBINA FRIGORIFICA ARCTIC	Buc	1	636,90	636,90
5	CUPE INGHETATA	Buc	9	28,46	256,14
6	TAVA PVC	Buc	18	17,63	317,34
7	TAVA PVC	Buc	4	22,53	90,52
8	TAVA PVC	Buc	3	22,99	68,97
9	TAVA PVC	Buc	10	33,31	333,10
10	TAVA PVC	Buc	1	53,89	53,89
11	TAVA INOX	Buc	2	8,86	17,72
12	TAVA CUPTOR	Buc	4	230	920
13	BOL SUPA	Buc	6	25	150
14	RAZATOARE	Buc	1	8,06	8,06
15	RAZATOARE	Buc	1	13,14	13,14
16	RAZATOARE	Buc	1	39,99	39,99
17	SCAUN BAR	Buc	1	128,95	128,95
18	SCRUMIERA SELENA	Buc	33	2,25	74,25
19	SUPORT LCD	Buc	2	79,36	158,72
20	VITRINA RECE PATISERIE	Buc	2	1349	2698
21	BATATOR CU TOPOR PTR. CARNE	Buc	1	14,99	14,99
22	BOL SALATA	Buc	23	4,16	95,68
23	CHAFING	Buc	1	419,27	419,27
24	CIOCAN LEMN PTR.BATUT CARNE	Buc	1	4,83	4,83
25	CLESTE INOX	Buc	5	27	135
26	COS BAIE INOX	Buc	2	21,55	43,10
27	COS GUNOI PVC	Buc	3	42,25	126,75
28	COS PÂINE	Buc	9	5,82	52,38
29	CURATATOR LEGUME	Buc	2	6,99	13,98
30	CUTIE ALIMENTE	Buc	3	10,99	32,97
31	CUTIE ALIMENTE	Buc	4	23,99	95,96
32	CUTIE ALIMENTE	Buc	3	36,99	110,97
33	DISD HARTIE WC	Buc	3	40,55	121,65
34	DOZATOR HARTIE	Buc	2	35	70
35	LIGHEAN PLASTIC	Buc	4	9,36	37,44
36	FURCULIȚE	Buc	33	7,90	260,07
37	LINGURA	Buc	6	8,13	48,78
38	MASA BIROU SIMPLU	Buc	1	299,36	299,36
39	OALA CU CAPAC 17L	Buc	2	269	538
40	OLIVIERA	Buc	12	110,25	1323
41	PAHAR COCTAIL	Buc	6	4,95	29,70

42	PAHAR(SONDA)	Buc	5	3,70	18,50
43	PAHAR WHISKY	Buc	11	1,21	13,31
44	PAHAR CU PICIOR	Buc	13	3,32	43,16
45	POLONIC INOX	Buc	2	57	114
46	POLONIC INOX	Buc	2	62,09	124,18
47	CUTITE	Buc	42	1,58	66,36
48	BAR SERVIRE	Buc	1	3596	3596
49	SET MASA 2 BANCII CU 2 SCAUNE	Buc	5	1448,86	7244,30
50	PUBELA COMPACTA	Buc	5	5663,29	28316,45
51	MASA PATRATA INALTA CU 4 SEZ.	Buc	5	6358,52	31792,60
52	BAR EXTERIOR	Buc	1	11718	11718
53	MASA CU 2 BANCII	Buc	15	1103,60	16959
54	SCRUMIERE EXT.LEMN CU PICIOR	Buc	5	2013,02	10065,10
55	OALA INOX 50 I	Buc	1	733	733
	TOTAL				132719,30